
   

 

Zarządzenie Nr 81/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości  rolnych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 Uchwały                                

Nr XXXVI/336/2010 Rady Miejskiej w Osiecznej  z dnia  29 czerwca 2010 r. w sprawie 

określania zasad nabywania i zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz zasad 

wydzierżawiania i wynajmowania po raz kolejny tych samych nieruchomości tym samym 

stronom (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2010 r., Nr 206, poz. 3769 z późn. zm.) Burmistrz 

Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat działki                      

nr 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 

439, 445  obręb Drzeczkowo z  przeznaczeniem na działalność rolniczą. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
                    Burmistrz Gminy 

               Osieczna 

                    /-/ Stanisław Glapiak 


